
國家文官學院及所屬

歲入累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 28,651 40,621

0 40,621

0 28,651 40,621

0 40,621

0 28,651 40,621

0 40,621

0 28,651 40,621

0 40,621

6,469,000 290 16,142

0 6,485,142

6,469,000 290 16,142

0 6,485,142

6,469,000 290 16,142

0 6,485,142

6,469,000 0 15,852

0 6,484,852

0 290 290

0 290

8,000 374,375 1,584,676

0 1,592,676

0 0

07 1100000000-2

其他收入

8,000 8,000 0

02 ˉˉˉ0706400101-9

ˉˉˉ利息收入

0

6,469,000 0

01 ˉˉˉ0706400106-2

ˉˉˉ租金收入

6,469,000 6,469,000 0

01 ˉˉ0706400100-6

ˉˉ財產孳息

6,469,000

6,469,000 0

64 ˉ0706400000-1

ˉ國家文官學院及所屬

6,469,000 6,469,000 0

04 0700000000-9

財產收入

6,469,000

0 0

01 ˉˉˉ0406400301-1

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0406400300-9

ˉˉ賠償收入

0

0 0

58 ˉ0406400000-5

ˉ國家文官學院及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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國家文官學院及所屬

歲入累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

代號及名稱

預算數

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節

8,000 374,375 1,584,676

0 1,592,676

8,000 374,375 1,584,676

0 1,592,676

0 0 179,285

0 179,285

8,000 374,375 1,405,391

0 1,413,391

6,477,000 403,316 1,641,439

0 8,118,439

6,477,000 0合計 6,477,000

0 0

02 ˉˉˉ1106400909-0

ˉˉˉ其他雜項收入

8,000 8,000 0

01 ˉˉˉ1106400901-9

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0

8,000 0

01 ˉˉ1106400900-6

ˉˉ雜項收入

8,000 8,000 0

65 ˉ1106400000-5

ˉ國家文官學院及所屬

8,000
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國家文官學院及所屬

經費累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

本月實現數 保留數(4)

294,636,000 0 49,583,501 0

0 0 278,498,125 15,763,875

0 0 0 0

294,636,000 0 49,583,501 0

0 0 278,498,125 15,763,875

0 0 0 0

100,295,000 0 8,412,714 0

0 0 97,874,464 2,426,536

6,000 0 0 0

85,735,000 0 4,887,822 0

0 0 83,321,718 2,413,282

0 0 0 0

14,548,000 0 3,524,892 0

0 -2,000 14,532,746 13,254

0 0 0 0

12,000 0 0 0

0 2,000 20,000 0

6,000 0 0 0

2,721,000 0 758,639 0

0 0 2,718,407 2,593

0 0 0 0

2,721,00001 ˉˉ3606400100-0*

ˉˉ一般行政

2,721,000

14,546,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

20,000 20,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

14,546,000

100,301,000

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

85,735,000 85,735,000

01 ˉˉ3606400100-0

ˉˉ一般行政

100,301,000

294,262,000

05 ˉ0006400000-3

ˉ國家文官學院及所屬

294,636,000 294,262,000

05 0006000000-2

考試院主管

294,636,000

截至本月止

累計實現數(2)
經費流用數款 項 目 節

預算調整數第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數

執行較

分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3) 備註(預付款)
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國家文官學院及所屬

經費累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

本月實現數 保留數(4)

截至本月止

累計實現數(2)
經費流用數款 項 目 節

預算調整數第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數

執行較

分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3) 備註(預付款)

2,721,000 0 758,639 0

0 0 2,718,407 2,593

0 0 0 0

125,146,000 0 29,739,136 0

0 -645,132 112,888,795 11,612,073

0 0 0 0

125,146,000 0 29,739,136 0

0 -645,132 112,888,795 11,612,073

0 0 0 0

4,272,000 0 3,004,337 0

0 645,132 4,917,132 0

0 0 0 0

4,272,000 0 3,004,337 0

0 645,132 4,917,132 0

0 0 0 0

53,921,000 0 7,200,959 0

0 0 52,198,496 1,722,504

0 0 0 0

21,453,000 0 1,390,589 0

0 0 19,901,052 1,551,948

0 0 0 0

53,921,000

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

21,453,000 21,453,000

03 ˉˉ3606401200-0

ˉˉ中區公務人員培訓

53,921,000

4,917,132

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

4,917,132 4,917,132

02 ˉˉ3606401100-5*

ˉˉ國家文官培訓業務

4,917,132

124,500,868

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

124,500,868 124,500,868

02 ˉˉ3606401100-5

ˉˉ國家文官培訓業務

124,500,868

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

2,721,000 2,721,000
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國家文官學院及所屬

經費累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

本月實現數 保留數(4)

截至本月止

累計實現數(2)
經費流用數款 項 目 節

預算調整數第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數

執行較

分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3) 備註(預付款)

32,438,000 0 5,810,370 0

0 0 32,267,444 170,556

0 0 0 0

30,000 0 0 0

0 0 30,000 0

0 0 0 0

7,901,000 0 467,716 0

0 0 7,900,831 169

0 0 0 0

7,901,000 0 467,716 0

0 0 7,900,831 169

0 0 0 0

380,000 0 0 0

0 0 0 0

-6,000 0 0 0

380,000 0 0 0

0 0 0 0

-6,000 0 0 0

1,104,391 0 286,044 0

0 0 1,104,391 0

0 0 0 0

1,104,39102 8903304500-4

婚喪生育、子女教育及低薪配套補助

1,104,391

0

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

374,000 0

04 ˉˉ3606409800-0

ˉˉ第一預備金

374,000

7,901,000

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

7,901,000 7,901,000

03 ˉˉ3606401200-0*

ˉˉ中區公務人員培訓

7,901,000

32,438,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

30,000 30,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

32,438,000
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國家文官學院及所屬

經費累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

本月實現數 保留數(4)

截至本月止

累計實現數(2)
經費流用數款 項 目 節

預算調整數第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數

執行較

分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3) 備註(預付款)

987,743 0 266,525 0

0 0 987,743 0

0 0 0 0

116,648 0 19,519 0

0 0 116,648 0

0 0 0 0

9,712,844 0 0 0

0 0 9,712,844 0

0 0 0 0

9,712,844 0 0 0

0 0 9,712,844 0

0 0 0 0

305,453,235 0 49,869,545 0

0 0 289,315,360 15,763,875

0 0 0 0

9,712,844

合計 305,453,235 305,079,235

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

9,712,844

116,648

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

9,712,844 9,712,844

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

116,648

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

987,743 987,743
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國家文官學院及所屬

平衡表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 6,306,758 2　負債 6,306,658

　11　流動資產 6,306,758 　21　流動負債 6,306,658

　　110103　專戶存款 6,306,658 　　211201　存入保證金 5,809,162

　　111201　存出保證金 100 　　211301　應付代收款 497,496

3　淨資產 100

　31　資產負債淨額 100

　　　310101　資產負債淨額 100

　　　　　　合　　　　　　計 6,306,758 　　　　　　合　　　　　　計 6,306,758

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

保證品　6,597,308
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金　　　額科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額科　　　　目　　　　名　　　　稱

國家文官學院及所屬

中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

資本資產表

備註:

　固定資產 1,064,131,709 　資本資產總額 1,072,506,426

　　土地 614,374,432 　　資本資產總額 1,072,506,426

　　土地改良物 1,163,750

　　房屋建築及設備 413,686,715

　　機械及設備 16,202,629

　　交通及運輸設備 1,981,957

　　雜項設備 13,827,418

　　收藏品及傳承資產 2,795,808

　　購建中固定資產 99,000

　無形資產 8,374,717

　　無形資產 8,374,717

　　　　合　　　　計　　　　　　 1,072,506,426 　　　　合　　　　計　　　　　　 1,072,506,426
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國家文官學院及所屬

資本資產變動表
中華民國108年01月01日至108年12月31日 單位:新臺幣元

增加數

(3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 601,284,522 0 13,089,910 0 0 614,374,432

土地改良物 2,398,646 -1,139,904 0 0 -94,992 1,163,750

房屋建築及設備 549,601,466 -130,746,145 5,642,743 9,080,445 -1,730,904 413,686,715

機械及設備 87,353,766 -70,390,227 4,379,403 10,234,293 5,093,980 16,202,629

交通及運輸設備 11,595,227 -9,605,115 584,490 2,178,419 1,585,774 1,981,957

雜項設備 71,124,681 -55,344,907 1,678,399 8,517,720 4,886,965 13,827,418

收藏品及傳承資產 1,784,127 0 1,011,681 0 0 2,795,808

權利 0 0 0 0 0 0

小 計 1,325,142,435 -267,226,298 26,386,626 30,010,877 9,740,823 1,064,032,709

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 127,787 28,787 0 99,000

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 5,985,295 0 4,407,833 2,018,411 0 8,374,717

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

小 計 5,985,295 0 4,535,620 2,047,198 0 8,473,717

合 計 1,331,127,730 -267,226,298 30,922,246 32,058,075 9,740,823 1,072,506,426

備註

1.資本資產成本增加數30,922,246元＝屬預算執行增加數15,536,370+其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加數15,357,089元+購建中固定資產完工轉列「房屋建築及

設備」成本增加數28,787元。

2.設備及投資預算執行數15,536,370元＝本年度預算執行數15,536,370元。

3.預算採購增加數15,536,370元＝設備及投資預算執行數15,536,370元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

科 目 名 稱
取得成本

(1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

(2)

本年度資本資產成本變動
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國家文官學院及所屬

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 國家文官培訓業務 中區公務人員培訓 公務人員退休撫卹給付
婚喪生育、子女教育及低

薪配套補助

01ˉ人事費 83,321,718 0 19,901,052 9,712,844 987,743

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 53,617,271 0 10,617,880 0 0

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 1,547,593 0 1,943,460 0 0

ˉ0111ˉ獎金 12,039,360 0 3,083,066 0 0

ˉ0121ˉ其他給與 1,153,409 0 336,575 0 987,743

ˉ0131ˉ加班值班費 4,393,361 0 787,752 0 0

ˉ0142ˉ退休退職給付 0 0 0 9,712,844 0

ˉ0143ˉ退休離職儲金 5,564,147 0 1,744,790 0 0

ˉ0151ˉ保險 5,006,577 0 1,387,529 0 0

02ˉ業務費 14,532,746 112,888,795 32,267,444 0 116,648

ˉ0201ˉ教育訓練費 529,093 1,116,199 26,362 0 0

ˉ0202ˉ水電費 2,068,018 2,573,090 3,782,294 0 0

ˉ0203ˉ通訊費 557,419 2,044,732 465,729 0 0

ˉ0212ˉ權利使用費 0 259,180 0 0 0

ˉ0215ˉ資訊服務費 3,564,180 3,684,117 289,765 0 0

ˉ0219ˉ其他業務租金 295,273 2,777,186 496,995 0 0

ˉ0221ˉ稅捐及規費 809,375 5,622 30,960 0 0

ˉ0231ˉ保險費 43,204 131,131 94,079 0 0

ˉ0241ˉ兼職費 66,000 0 0 0 0

ˉ0249ˉ臨時人員酬金 1,829,127 1,552,291 0 0 116,648

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱
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國家文官學院及所屬

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

01ˉ人事費

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇

ˉ0105ˉ技工及工友待遇

ˉ0111ˉ獎金

ˉ0121ˉ其他給與

ˉ0131ˉ加班值班費

ˉ0142ˉ退休退職給付

ˉ0143ˉ退休離職儲金

ˉ0151ˉ保險

02ˉ業務費

ˉ0201ˉ教育訓練費

ˉ0202ˉ水電費

ˉ0203ˉ通訊費

ˉ0212ˉ權利使用費

ˉ0215ˉ資訊服務費

ˉ0219ˉ其他業務租金

ˉ0221ˉ稅捐及規費

ˉ0231ˉ保險費

ˉ0241ˉ兼職費

ˉ0249ˉ臨時人員酬金

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

113,923,357

64,235,151

3,491,053

15,122,426

2,477,727

5,181,113

9,712,844

7,308,937

6,394,106

159,805,633

1,671,654

8,423,402

3,067,880

259,180

7,538,062

3,569,454

845,957

268,414

66,000

3,498,066

業務計畫或工作計畫名稱
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國家文官學院及所屬

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 國家文官培訓業務 中區公務人員培訓 公務人員退休撫卹給付
婚喪生育、子女教育及低

薪配套補助

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 70,275 36,199,206 8,832,500 0 0

ˉ0251ˉ委辦費 0 0 693,700 0 0

ˉ0261ˉ國際組織會費 0 37,824 0 0 0

ˉ0262ˉ國內組織會費 0 26,000 23,000 0 0

ˉ0271ˉ物品 335,225 4,283,789 2,210,031 0 0

ˉ0279ˉ一般事務費 3,521,029 48,209,303 11,364,463 0 0

ˉ0282ˉ房屋建築養護費 289,070 4,023,607 640,334 0 0

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 12,006 8,505 25,960 0 0

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 499,931 2,221,859 1,696,046 0 0

ˉ0291ˉ國內旅費 37,356 3,004,629 1,537,626 0 0

ˉ0293ˉ國外旅費 0 485,867 0 0 0

ˉ0294ˉ運費 0 236,098 0 0 0

ˉ0295ˉ短程車資 6,165 8,560 0 0 0

ˉ0299ˉ特別費 0 0 57,600 0 0

03ˉ設備及投資* 2,718,407 4,917,132 7,900,831 0 0

ˉ0302ˉ房屋建築及設備費* 0 971,854 3,634,206 0 0

ˉ0304ˉ機械設備費* 0 201,180 2,947,256 0 0

ˉ0306ˉ資訊軟硬體設備費* 2,440,000 2,745,404 182,000 0 0

ˉ0319ˉ雜項設備費* 278,407 998,694 1,137,369 0 0

04ˉ獎補助費 20,000 0 30,000 0 0
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國家文官學院及所屬

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金

ˉ0251ˉ委辦費

ˉ0261ˉ國際組織會費

ˉ0262ˉ國內組織會費

ˉ0271ˉ物品

ˉ0279ˉ一般事務費

ˉ0282ˉ房屋建築養護費

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費

ˉ0291ˉ國內旅費

ˉ0293ˉ國外旅費

ˉ0294ˉ運費

ˉ0295ˉ短程車資

ˉ0299ˉ特別費

03ˉ設備及投資*

ˉ0302ˉ房屋建築及設備費*

ˉ0304ˉ機械設備費*

ˉ0306ˉ資訊軟硬體設備費*

ˉ0319ˉ雜項設備費*

04ˉ獎補助費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

45,101,981

693,700

37,824

49,000

6,829,045

63,094,795

4,953,011

46,471

4,417,836

4,579,611

485,867

236,098

14,725

57,600

15,536,370

4,606,060

3,148,436

5,367,404

2,414,470

50,000
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國家文官學院及所屬

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 國家文官培訓業務 中區公務人員培訓 公務人員退休撫卹給付
婚喪生育、子女教育及低

薪配套補助

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 20,000 0 30,000 0 0

合計 100,592,871 117,805,927 60,099,327 9,712,844 1,104,391
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國家文官學院及所屬

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ0475ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

50,000

289,315,360
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國家文官學院及所屬

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

收入合計數 8,118,439 0 0 0 0 0 0 0 8,118,439

本年度收入 8,118,439 0 0 0 0 0 0 0 8,118,439

　0406400301

　一般賠償收入
40,621 0 0 0 0 0 0 0 40,621

　0706400101

　利息收入
290 0 0 0 0 0 0 0 290

　0706400106

　租金收入
6,484,852 0 0 0 0 0 0 0 6,484,852

　1106400901

　收回以前年度歲出
179,285 0 0 0 0 0 0 0 179,285

　1106400909

　其他雜項收入
1,413,391 0 0 0 0 0 0 0 1,413,391

以前年度收入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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國家文官學院及所屬

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國108年01月01日至108年12月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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國家文官學院及所屬

支出實現數與公庫撥入數分析表
中華民國108年01月01日至108年12月31日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

支出合計數 289,315,360 0 0 0 0 0 0 0 289,315,360 15,763,875

本年度支出 289,315,360 0 0 0 0 0 0 0 289,315,360 15,763,875

　一、本年度經費 278,498,125 0 0 0 0 0 0 0 278,498,125 15,763,875

　　3606400100

　　一般行政
100,592,871 0 0 0 0 0 0 0 100,592,871 2,429,129

　　3606401100

　　國家文官培訓業務
117,805,927 0 0 0 0 0 0 0 117,805,927 11,612,073

　　3606401200

　　中區公務人員培訓
60,099,327 0 0 0 0 0 0 0 60,099,327 1,722,673

　二、統籌科目 10,817,235 0 0 0 0 0 0 0 10,817,235 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
9,712,844 0 0 0 0 0 0 0 9,712,844 0

　　8903304500

　　婚喪生育、子女教育及低薪配

　　套補助

1,104,391 0 0 0 0 0 0 0 1,104,391 0

以前年度支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
支出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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國家文官學院及所屬

收入支出彙計表
中華民國108年01月01日至108年12月31日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 37,300,804 297,433,799

　　公庫撥入數 36,897,488 289,315,360

　　罰款及賠償收入 28,651 40,621

　　財產收入 290 6,485,142

　　其他收入 374,375 1,592,676

支出 50,272,861 297,433,799

　　繳付公庫數 403,316 8,118,439

　　人事支出 6,544,936 113,923,357

　　業務支出 39,093,917 159,805,633

　　設備及投資支出 4,230,692 15,536,370

　　獎補助支出 0 50,000

　

收支餘絀 -12,972,057 0

科目名稱
累計數本月數
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